
2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES REFORMA UNIVERSITARIA

Au. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICAARGENTINA « A i T A ñ A\ Ofilfl

Tol. FAX (54) (387)4255498 SALTA, Q4 ^lf\^ ¿(]^

RES.H.N* 048 6/ i Q

Expte. N° W<? - #

VISTO:

El pedido realizado por la Secretaria Académica de esta Facultad, Mg. Paula Andrea
Cruz , mediante el cual solícita prórroga para la presentación de solicitudes de Adscripciones a cátedras
de Docentes y de Estudiantes, hasta el día 04 de mayo del cte, año; y

CONSIDERANDO:

Que la misma fundamenta su pedido en la necesidad de dar respuesta a números pedidos
realizados fuera de los plazos establecidos en el Calendario Académico 2018, por docentes y estudiantes,
ante esa Secretaría;

Que el Calendario Académico 2018 para esta Facultad, aprobado por Res. H. N° 1902/17,
establece que las inscripciones para realizar Adscripciones Docentes y Estudiantiles es desde el 16 de
febrero al 19 de abril de 2018;

establecido;
Que en consideración sobretablas del pedido realizado, resolvió prorrogar el período

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del 24 de abril de 2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el Calendario Académico para el período lectivo 2018 de la Facultad de
Humanidades, aprobado por Res. H. N° 1902/17, en el sentido de establecer prórroga de la fecha de
recepción de solicitudes de Inscripciones para realizar ADSCRIPCIONES DOCENTES y
ADSCRIPCIONES DE ALUMNOS, en materias anuales y del ler. cuatrimestre del presente período
lectivo:

HASTA EL 04 de MAYO de 2018

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y Comuniqúese a Secretaría Académica de la Facultad,
Departamento Docencia, Dirección de Alumnos y CUEH.

Dr. ÁNGEL ALEJANC
DEC*

Facuttad Humanidades - UNSa


